SHQIPERISE REPUBLIKA E )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Re"Reshit Collaku™, Tel, OB00 9000 Fax, 042 228-516, Website: www hidan rov,al

@ DEKLARATE D ekl Cﬂf;j{g
E INTERESAVE PRIVATE aneviti | 7eo/ R, |
PERIODIK / VJIETOR

L zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € tij. bashkéshortit/es dhe &
fémijéve madhore, né bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9473, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Fehmi Asllan Petku

Funksioni

Gjvytar

Institucioni dhe adresa

Uijvkata Apelit Per Krime Te Renda

Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryven deklaratés
25/04/1994 31/03/2014

Ng bazé té pikés 5 té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, @ té verifikojni
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, int¢resat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashKéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhinat ¢ pasyyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi /
Jané té vérteta dive nuk kam deklarwar asgfé gé nuk éshé ¢ vérteté, X
L el

A




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimil, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
€ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, € regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

S'ka ndryshim

Ska ndryshim

Ska ndryshim

Ska ndryshim

Ska ndryshim

Emri, Mbiemri, Nﬁnbhkm}{! ]
/
Fehmi Petku ‘1%

TE pledsohet nga syrar Perfodit | etor 3

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1€ tij.




' REPUBLIKA E SHQIPERISE
: INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAS

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja
né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té pérfituara, né
leké apo né valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te
deklarimit

»me fjalé).

Te ardhura nga paga st Gjyqtar ne GJ. Apelit Per Krime te Renda
Tirane

1530192
(njemilionpeseqindetridhjetemijenjeqin
dnentedhjetedy) leke

Emri, Mbiemri, NEH;_ljlqﬁmi

Fehmi Petlku e
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

T plosdsater nga cvetari

“Periodiil ) etor” +



REPUBLIKA E SHQIPERISE
) @ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKL

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten or.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshiém  mbetur pa shlver deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor (€ vitit (&
kontratés dhe interesin-hazé, té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalg)
interes), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principaltinieres
! 12 keste nga 290 euro | 1440
Kredi per blerje makine autoveture, tip CITROEN | sejeili. Ne total shlver | (njemijkatergindedyzet
| ne shumen totale 14000(katermbedhjetemije) Euro, | per vitin 2013: | euro
5 3480Euro
{tremijekatergindietedh
= } |Jete)
| Kredi  personale ne  shumen  1.000.000 | O zero leke per vitin
{njmilion}leke ne Banken Raiffeisen Bank, | 2013 pasi shlyerja
' Kohezgjatja 36 muaj. fillon ne 01 Janar 2014
Kesti mujor 34547

(tridhjetekatermijepeseqinddvzeteshtate) leke

Emri, Mbiemri, NEnshlﬂi_mi

,—-""f

Fehmi Petku £

T plotésakes nga avriari "Pariodik Vietor™ 3



Deklaroj se kam njoftnar bashkéshortinden dhe fémijét né moshé madhore, me p:z7rf té regfistruar

vecmas, é cilét: T " o ifs
. "mri, Mbiemri, Nénshkri
e kané plotésuar formularin e deklarimit [] = E : 7

nuk e kané plotésuar formularin ¢ defdarimit [ ]

| Fehmi Petku

TE plocgsohet npa Zvetari Periodit Uieror” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

-hl_r. Inﬂeksi
né [LDKP

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE ol

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 € Ligjit
nr.9049, daié 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Aferdita Petku [l
bashkéshort/e

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit Fehmi Asllan Petku, Gjyqtar ne Gj. Apelit Per Krime Te
Renda Tirane

Emér, atési, mbicmér, funksion

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ pikés 5 € nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ Konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, ¢ té verifikojné

né 1€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiarof se 18 dhénnt ¢ pasgyruarda pref meje né hétg Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané (& vérteta dite nuk kam deklaruar asgfé ' -
§E nuk EShE e veérietd Aferdita Petku <

I adoedEvases oo presdaei | lamiffes me pasurt veemas “Porfodit otor 9




Té dhénat né kété fage jané konfidenciale. Ernct MbICHIL IS i

Aferdita Petku

_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g@
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé rotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe 1€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %o

Nuk disponoj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Aferdita Petku W‘_

Telefon privat e celular
Muk disponaj |

FE plotesohiet kg prestoori | families we paser! vequas Feriadit: Fetoe” 11



Nése kv format éshié | pamjaliveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
‘ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhefose publike me g&llim fitimi ose ¢do o] veprimtarie e krver brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri ng 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit.
e Ng rastet e zotérimit pasiv € aksioneve dhe/ose (& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen 1€ drejtal e
pérfitimit t& fryteve civile (& pronésisé, 1€ cilal jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor & vitit & deklarimil.
Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtaris¢ s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e € ardhurave t€ krijuara,
angarhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té né leké apo né valuté
deklarimit e (me shifra dhe me fjalg).

| Nuk disponoj

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarme, detvrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor 1& vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e [& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésahet rga pies@iori | fomilies we pasael vecmas CPeriedik Vietar ™ 1 2



:Gjﬂnd jae dtt}frlmlt te

- mbetur pa shlyer den

itit ng. 31 dhj'etur £ vitit te
 deklarimit

] {nwshlfra tthe me ijalﬁ}
~ Principal+interes

‘Nuk disponoj

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Aferdita Petku \W‘_

@ REPUBLIKA E SHQIPERISE:
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

‘\ T DHENA KONFIDENCIALE ||

Té dhéna kﬂ‘nﬁdencxale nE }idh]e me; st

_ ,r:- prwate té paluajtshme dﬁefﬂse te

rat puhiike, detyr:me financiare, burimet  Nr.i regjistrit publik,

e nng;mes sE pasumfe, ldmmteun e personit Jundlk ose fizik huadhénés a Nr. kontratés noteriale,
huamarrés, ‘emértesén ¢ institucionit publ:k 0se pmrat me te cilet keni marrédhﬁnie data/muaji/viti

lIﬂBl‘ESl

Té dhénat pEr personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, g€ rezultojng 1€ lidhur me
subjektin q€ mbart detyrimin pér deklanm

Emér, Atési, Mbiemir i personit ﬁz:k Ltdlua me dek[aruemn Lloji i interesave private, vendndodhja e
dhe /ose emértimi i personit juridik tyre.

TE plorésoner ngo piesétar! | families me pasiei vegmos “Pertodi Vet 13



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa, ReReshit Collakn, Tel: GRG0 9999, bay 842 228516, Website, wwaw hidua.zov.al P-mail infoahidaapov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare t& & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité& gé& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& té verifikojng né & gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Bekim Fehmi Petku , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit ¥
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Fehmi Asllan Q@Tkv\
Petku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono; pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi [_,/,7’)

" | Bekim PETKU

s

“Periadit Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasuric® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Picsa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vliera me shifra dhe me fjalé ,,i justifikues

(Nr. Fletéve)

Muk disponaoj

*Objekti 1 deklarimit (Neni 4, géema a, b, o, g, d i lig)it nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b pasuritd e luajishme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd 18 vecanté mbd 300 000 leke;
¢l vlerén e aksioneve, té letrave me vler dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky farmat ésheé | pamjaftweshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopie 1é uf.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e oy
Bekim PETKU [L

“Periodik Vetar” = i




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTAR] PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes&marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimif, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

: | Shuma e té ardhurave té
Krii ¢ lekE apo n& Dokumenta
Pérshkrimii té ardhurave e AL NE P justifikues
valuté (me shifra dhe me i
e {Nr. Fletéve)
LTl fjalé) e
Te ardhura nga paga si person [izik | subjektit tregtar | 204900 ERSTRAKT 1
“DELTA  PARK”™.  Bar  Restorant.  Komuna | (dyqindekatermijenenteqind) | QKR

| Berzhite, TTRANE. _ leke
| Data regjistrimit 22/02/2013 I nje flete
| Statusi Aktiv

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi | meparsh&m deri né
31 dhjetor € vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr. | 1, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), Koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor,

Shuma c"s'iil:,rcr nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

Qcra financiare TIRANA LEASING | 7456(shtatem ijekatergi | Principal 20822

per dy automjete autovetre ne vlere ' ndpesedhjetegjashte)Eu | (njezetmijeteteqind

i r mieeetedoELL

Totale26000({njezetegjashtemije) Curo | 12000(dymbedhjetemij | Interes39935

[ 3000 mije sejeila.periudha 5 pese vjet | ejleke (tremijenenteqind |

Kesti mujor 43t](-];'atej'q'lndtclml}]jtlﬂ R Mentedhjetepese)

Furo ne muaj | EU

Nése ky format Eshié § pamjoftueshim, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopie té 1.

“Perioditd Yietor”

i




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Mdresns B leshin Collsky, Tol O8O0 9998, Fav 042 228516, Websie: www hidaa gov al, E-mail infoea hidaagoe.al

Nr. Indeksi |
DEKLARATI. E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenil 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detvrimeve
financiare 18 1& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 18 nenit 9/1, 1€ ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritets
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€. g€ t€ verifikojné n€& t€ gjitha subjekict private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé€ ekristoing né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sia _ft lbaw Telam ?@’-Lk“* , bashkéshort/e ]
Emiér, Atési, Mbiemé&r fémijé madhoreé sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit [

e Subjektit ;HELIW\: #g H NV ?.C H(JUK

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim 4

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

il
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U Perredi T etor” 4






